

DANIA PROJEKT A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2013

Bjarne Mayland Olsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANIA PROJEKT A/S

Søndergade 44

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 72488800

CVR-nr: 32673104

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Goldschmidtsvænget 6

5230 Odense M

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive at foretage projektudvikling af erhvervsejendomme- navnlig butiksejendomme - og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der verserer en igangværende retssag omkring ejerskabet af moderselskabet Dania Con ApS som har betydet, at selskabe har måtte standse aktiviteterne med store tab som følger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.045.543 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.091.843	-386.424
Personaleomkostninger	1	-636.154	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.792	-100.000
Andre driftsomkostninger		-100.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.909.789	-486.424
Andre finansielle indtægter		0	8.475
Øvrige finansielle omkostninger		-4.614	-58.403
Ordinært resultat før skat		-1.914.403	-536.352
Ekstraordinært resultat før skat		-1.914.403	-536.352
Skat af årets resultat		-131.140	116.023
Årets resultat		-2.045.543	-420.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.045.543	-420.329
I alt		-2.045.543	-420.329

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	394.792
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	394.792
Anlægsaktiver i alt		0	394.792
Varer under fremstilling		0	133.098
Forudbetalinger for varer		7.555	2.745
Varebeholdninger i alt		7.555	135.843
Tilgodehavende skat		0	129.090
Andre tilgodehavender		109.591	99.973
Tilgodehavender i alt		109.591	229.063
Likvide beholdninger		60.366	127.078
Omsætningsaktiver i alt		177.512	491.984
AKTIVER I ALT		177.512	886.776

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-2.461.899	-416.356
Egenkapital i alt	3	-1.961.899	83.644
Hensættelse til udskudt skat		0	28.385
Hensatte forpligtelser i alt		0	28.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.868	157.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.818.777	616.900
Skyldig selskabsskat		30.435	0
Anden gæld		53.331	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.139.411	774.747
Gældsforpligtelser i alt		2.139.411	774.747
PASSIVER I ALT		177.512	886.776

Noter

1. Personalemkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	617.464	0
Andre omkostninger til social sikring	11.362	0
Øvrige personalemkostninger	7.328	0
	<u>636.154</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	I alt kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Afgang	-500.000	-500.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	-105.208	-105.208
Afskrivninger ved afgang	105.208	105.208
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	-416.356	0	83.644
Overført resultat	0	0	-2.045.543	0	-2.045.543
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.461.899</u>	<u>0</u>	<u>-1.961.899</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

DANIA CON A/S